ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2018 год                                                                                    №_____
п. Тазовский

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Тазовского района

В целях систематизации муниципальных правовых актов Администрации Тазовского района, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Тазовского района от 15 августа 2012 года № 395 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям                         и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей                             по должностям муниципальной службы Администрации Тазовского района»;
- постановление Администрации Тазовского района от 13 декабря                     2013 года № 617 «О внесении изменений в Квалификационные требования                        к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы Администрации Тазовского района, утвержденные постановлением Администрации Тазовского района от 15 августа 2012 года № 395»;
- постановление Администрации Тазовского района от 24 июля 2017 года    № 965 «О внесении изменений в постановление Администрации Тазовского района от 15 августа 2012 года № 395 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы Администрации Тазовского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

Тазовский район                                                                                     С.Н. Семериков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Тазовского района
«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Тазовского района»
Автор проекта: начальник  отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Тазовского района Сидорова Светлана Валерьевна.
Исполнитель: начальник  отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Тазовского района Сидорова Светлана Валерьевна, 2-44-45.
	№ п/п
	Ф.И.О. лица, согласующего проект
	Замечания
	Дата, подпись

	1.
	Семянив В.З. - заместитель главы Администрации Тазовского района, руководитель аппарата.

	Ф.И.О. лица, осуществляющего экспертизу проекта

	1.
	Тутынина Людмила Николаевна  – главный специалист юридического отдела Администрации Тазовского района.

Рассылка документа:

	Адресат
	Количество экземпляров

	Семянив В.З.
	РКК СЭДД

	Веникова М.А.

	Садовская И.В.

	Воротников М.В.

	Дычук М.А.

	Тетерина А.Э.

	Луканин А.А.

	Шарикадзе А.Ю.

	Сиденко А.С.

	Ивкина И.В.

	Сидорова С.В.

Подпись автора проекта _______________ Дата _________
Подпись исполнителя проекта ___________ Дата __________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Тазовского района
«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Тазовского района»

Признание утратившими силу постановления  Администрации Тазовского района  подготовлен в целях систематизации правовых актов Администрации Тазовского района в соответствии рекомендациями по устранению выявленных нарушений  на основании промежуточного акта об итогах работы по изучению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тазовский район по вопросам соблюдения и реализации норм федерального законодательства и законодательства Ямало-Ненецкого автономного округа о муниципальной службе от 24 августа 2018 года.
С целью проведения независимой антикоррупционной экспертизы проект постановления размещен на официальном сайте Тазовского района в разделе «Антикоррупционная экспертиза».

Начальник  отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Администрации Тазовского района

               С.В. Сидорова